РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 29.09.2011                                                   № 93                                 с.Табунщиково
 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 20.12.2010 №70 «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2011 год»
Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения 20.12.2010 №70 «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2011 год»:
В пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «6886,0» заменить цифрами «6926,5»;

б) в подпункте 1 цифры «6886,0» заменить цифрами «6926,5»;
2) Пункты 10,11,12,13,14,15 считать пунктами 11,12,13,14,15,16;

3) Дополнить решение пунктом 10 следующего содержания:

«10.) Учесть в бюджете поселения на 2011 год дотацию на повышение с 1 октября 2011 года на 6,5 процента заработной платы работникам бюджетной сферы, включая обслуживающий и технический персонал органов местного самоуправления, предоставляемую из областного бюджета в сумме 40,5 тыс. рублей ».
-Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

-Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

-Приложение №7 изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

-Приложение №8 изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах.
 Глава Табунщиковского
 сельского поселения                                                                    А.П.Сосонный
3
2